[image: image2.png]

参展申请表 (代合同)
	一、展商信息

	单位全称
	中文

	英文

	地址邮编
	中文

	联系人

	职务

	电子邮箱

	电话

	手机

	网   址

	二、展位申请

	展位类别
	价格（RMB）
	数量/面积
	展位号
	展位费（RMB）

	豪华展位（3m×3m）
包括中英文楣板、一张洽谈桌、两把折椅、一个电源插座、两支射灯、展位内铺地毯。
	6800元 /个
双面开口加收500元
	            个

	¥               元

	室内光地（36m2起租）
仅提供展览场地，审核搭建设计图后，展商自行负责展位搭建并承担相关费用。
	700元 / m2
	             m2

	¥              元

	三、付款方式

	指定收款账户
	付款条款
	总费用（RMB）

	户名：北京励展北方展览有限公司
银行：中国建设银行股份有限公司北京通州分行
银行账号：1100 1009 1000 5301 2447
	甲方须在2026年2月1日前付清，否则乙方有权将甲方预订展位指派给其他展商。
	¥           整

	四、申请确认

	甲方（甲方公章）:

公司确认上述展会、面积及价格，同意按照第三项中付款条款要求支付费用，并遵守参展条款及规定（附件）。
授权代表签字：                日期：
	乙方：北京励展北方展览有限公司（乙方公章）
董庆山
地址：北京通州区永乐经济开发区
电话：18600615049
E-mail: 913631993@qq.com
日期：

[image: image1.jpg]AL The 14th China (Yangzhou) Outdoor Lighting Exhibition 2026

AN\ 2026Z+NEDEFHM) PIRERES
N\

© 2026¥3H26-28H | Q HMEREEHLT

2026第十四届中国 (扬州) 户外照明展览会
2026年3月10-12日 | 扬州国际展览中心

参展条款及规定
一、一般条款
1、本合同有效期自签约之日起至展会举行完毕之日止，合同有效期间，甲乙双方应履行各自权利义务。
2、甲方必须是照明行业企业及其他相关企业，乙方有权保留审核参展商资格的权利。
3、参展合同的签署人或其授权代表应为甲方正式代表，并具有代表甲方进行所有协商及决策的权利。

二、展位确认及付款
1、参展企业须在收到我处“展位预定报名表”后5个工作日内将展位费50%汇到公司账户内,余款于2026年2月1日前付清。如参展企业未能按时交纳各项费用，将被视为自动放弃参展 ；因为承办方的原因未能提供摊位给参展企业，将如数返还企业所交款项。
2、甲方如不能按时参展，开展前6个月向组委会提出退展申请，所交展位费用全额退还；开展前3个月向组委会提出退展申请，所交展位费用50%退还；低于3个月提出退展申请，所交展位费用按违约金处理，不予退还。

3、乙方原则上将基于甲方对展位的申请来安排分配展位。如果由于技术或超出乙方控制的原因等，展位总体布局发生变化，乙方保留重新安排甲方展位位置的权利。乙方对该情况下展位更换过程中产生的任何费用不负赔偿责任。
4、参展产品与展会主题不符的禁止参展。

三、展位使用
1、甲方无权出让、转让或分租其展位的全部或者部分展示面积。甲方可以与其下属公司共同出展，但该联合参展单位也必须遵守组委会制定的规章制度。然而，甲方应对本次参展行为负有首要责任。

2、签约展位必须是以整体形式展出。展览期间甲方展位必须配有参展人员。
四、其他规定与责任
1、甲方应遵守中国政府和地方相关机构制定的消防、安全和健康法律、法规，同时还应遵守《参展手册》所包括的所有规章制度。展览物品不得以任何理由占用消防部门和组委会设立的通道或服务区。否则，由此产生的一切责任由甲方承担，与乙方无关。

2、甲方同意及时赔偿任何由于展台搭建或疏忽而对展馆、场地、设施造成的损失。乙方在整个展览期间提供全方位的安保措施，但是不会对由于安保对参展商造成的损失负责。甲方必须对于自己的展品的丢失或者被盗付全部责任。
3、如甲方未在展会开幕前一天17:00之前把展位搭建和布置完毕，一律将被视为自动取消参展，甲方支付的定金不予退还。甲方应于展会结束后规定的时间内完成撤展工作，否则，由此引起的延误导致乙方的一切损失，甲方应向乙方赔偿。
4、甲方在规定的时间外需要额外加班布展等，则必须按照场馆方或乙方规定的收费标准额外支付费用。
五、展会取消或变更
若因不可抗拒因素致使展会不能如期举行，乙方应保留甲方展位，甲方所交展位费可顺延至当年度展会重新开展时或下一年度展会开展时使用。由于其他一切不可抗力因素导致主办方及乙方不能举办展会或者不能为参展商提供展位场地，主办方及乙方有权取消或变更参展商的展位，甲乙双方互不承担任何责任。但是，如果由于甲方原因包括但不限于展品或者材料不能及时到达而影响其参展，甲方仍需支付全部展位费用。
六、争议及仲裁

对于一切因执行本合同条款所发生的争议，甲乙双方同意努力通过友好协商解决。如友好协商不能解决，则向本合同履行地（展会举办地）法院提起诉讼。

已获悉并同意以上参展条款及规定。

                                         展商授权代表签字：                     日期：